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Başkan’ın Mesajı

Kardeşlik, dayanışma, yardımlaşma, birlik

ve beraberlik duygularının en güzel şekilde

idrak edildiği Ramazan ayını karşıladık.

Ramazan ayının ülkemize ve tüm İslam

alemine, sağlık, huzur, barış ve bereket

getirmesini diliyorum.

Bu sene de geçmiş yıllarda olduğu sendikamız için bir gelenek

haline gelen iftar yemeklerimizde sektörümüzün iki güzide

kurumu olan Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü ve Karayolları

Genel Müdürlüğü’nün kıymetli çalışanlarıyla aynı sofrada

buluşmayı diliyorum.

Hayırlı Ramazanlar...

Celal Koloğlu

Yönetim Kurulu Başkanı
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Kamu Kurum ve Kuruluşlarına Ziyaretlerimiz 

Bu hafta Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Devlet Su İşleri Genel

Müdürü Sayın Mehmet Akif Balta’yı ziyaret etti.

Ziyarete Yönetim Kurulu ve Denetleme Kurulu Üyelerimiz

katıldı.

Geçtiğimiz haftalarda DSİ Genel Müdür Yardımcıları Mehmet

Ekinci, Dinçer Aydoğan ve Göktuğ İlter ile gerçekleştirilen

toplantıda, projelerde yaşanan sorunlar ele alınmıştı. Bu

toplantıda konuşulan konuların değerlendirilmesi amacıyla

Genel Müdür Balta ile de görüş alışverişinde bulunuldu.

Toplantıda ayrıca, Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü

mensupları ile Sendikamız üyelerinin üst düzey temsilcilerini

bir araya getiren geleneksel iftar yemeği için planlama yapıldı.

DSİ-İNTES iftarları, 2006 yılından bu yana düzenlenmektedir.

Görüşme, yaklaşan Ramazan ayı vesilesiyle Yönetim Kurulu

Üyelerimizin, Ramazan’ın sağlık, huzur ve bereket getirmesi

temennileriyle sona erdi.
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Kamu Kurum ve Kuruluşlarına Ziyaretlerimiz 

Yönetim kurulu üyelerimiz 27 Şubat 2025 tarihinde Kamu İhale

Kurumu Başkan Yardımcısı Serdar Halıcı Düzenleme Dairesi

Başkanı Ceyhan Çelik ve beraberindeki kurum uzmanlarını

ziyaret ettiler.

Ziyarete Yönetim Kurulu ve Denetleme Kurulu üyelerimiz

katıldı.

Görüşmede sektörümüzün ihale uygulamalarında karşılaştıkları

sorunlara ilişkin karşılıklı görüş alış verişinde bulunuldu.

Devlet Su İşleri, Karayolları projelerinde karşılaşılan devir ve

tasfiye talebi konularına değinildi.

İşyeri teslimi, işe başlama, iş programı, teknik personel, all risk

sigortası yapım işleri sözleşmelerinde uygulama sorunları

konuşuldu.

Ayrıca ileriki dönemlerde sektör mensuplarımız ve Kamu İhale

Kurumu uzmanlarının bir araya gelebileceği toplantılar

düzenlenmesi konusu gündeme getirildi.
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Karayolları Genel Müdürlüğü 75. Kuruluş Yıldönümü

1 Mart 1950’de kurulan Karayolları Genel Müdürlüğü’nün

75’inci kuruluş yıldönümü etkinliğine sendikamız Yönetim

Kurulu üyeleri katılım gösterdi.
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Kamu İhale Kurumu ile OECD SIGMA iş birliğinde                          

“Yeşil ve Sürdürülebilir Kamu Alımları Çalıştayı” düzenlendi

25 Şubat 2025 tarihinde Ankara’da düzenlenen Çalıştay’da

sürdürülebilir kalkınma hedefleri doğrultusunda, kamu alımları

süreçlerinin ekonomik, sosyal ve çevresel etkilerinin dikkate

alınarak dönüştürülmesine ilişkin bilgi ve deneyim paylaşımı

gerçekleşti. Başkan Hamdi Güleç açılış konuşmasını yaptığı

Çalıştayda Kamu İhale Kurumunun yeşil dönüşüm sürecini

desteklemeye ve kamu alımlarında sürdürülebilirliği esas alan

politikalar geliştirilmesine katkı sağlamaya kararlı olduğu ifade

edilmiştir.

Etkinliğe Genel Sekreter Yardımcımız Derya Karademir ve

Teknik Danışmanımız Fahri Çavuşoğlu katıldı.
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Türkiye MYM, Türkiye Genelinde  Faaliyetlerini Sürdürüyor 

Türkiye Mesleki Yeterlilik Merkezimizin (TÜRKİYE MYM) 18

meslekte sınav ve belgelendirme faaliyetleri devam etmektedir.

Türkiye MYM ülke genelinde her ilde ve şantiyede, yurt dışında

sınav yapma kapasitesine sahip bir belgelendirme kuruluşudur.

Bugüne kadar elli bine yakın kişi, Türkiye Mesleki Yeterlilik

Merkezimiz tarafından ulusal yeterliliklere dayalı

gerçekleştirilen mesleki yeterlilik sınavlarında yeterliliklerini

ispatlayarak belge sahibi olmuştur. Türkiye MYM’nin sınavları

yoğun olarak İzmir ve çevre illerde devam etmekte olup,

birçok konut projesinde gerçekleştirilen Betonarme Demircisi,

Ahşap Kalıpçısı, Alçı Sıva Uygulayıcısı, Panel Kalıpçı, Su

Yalıtımcısı, İnşaat İşçisi, İş Sağlığı ve Güvenliği elemanı

mesleklerinde ulusal yeterliliklere dayalı teorik ve pratik

sınavlarını başarıyla geçen işçilere Mesleki Yeterlilik Belgeleri

verilmiştir.

Türkiye Mesleki Yeterlilik Merkezi 
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TÜRKİYE MYM firmalarımızla nitelikli ve belgeli iş gücünün

temininde kalite güvencesinden ödün vermeden binlerce

çalışanın belgelendirilmesini sağlamaktadır.

Türkiye Mesleki Yeterlilik Merkezi 
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KKTC Büyükelçiliğine

Ali Murat Başçeri

Hindistan Büyükelçiliğine

Ali Murat Ersoy

İtalya Cumhuriyeti Büyükelçiliği’ne

Elif Çomoğlu Ülgen

Singapur Cumhuriyeti Büyükelçiliği’ne

Sadık Arslan

Panama Büyükelçiliğine

Armağan İnci Ersoy

Laos Demokratik Halk Cumhuriyeti Büyükelçiliğine

Oya Yazar

Kırgız Cumhuriyeti Büyükelçiliğine

Mekin Mustafa Kemal Ökem

atanmıştır.

Dünya Ticaret Örgütü Daimi Temsilciliği’ne

Hakan Çakıl

getirilmiştir.
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Dönemsel Gayri Safi Yurt İçi Hasıla 

Ekonominin en önemli göstergelerinden biri olan büyüme

oranları açıklandı. Buna göre, Türkiye ekonomisi yıllık bazda %3,2,

son çeyrekte ise %3,0 büyüdü. Bir önceki çeyrekte büyüme oranı

%2,2 olarak gerçekleşmişti. İnşaat sektörü, son çeyrekte

kaydettiği %8,7’lik büyüme ile en fazla büyüyen sektör oldu.
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Dönemsel Gayri Safi Yurt İçi Hasıla 

Kişi başına GSYH 2024 yılında cari fiyatlarla 507 bin 615 TL, ABD

doları cinsinden 15 bin 463 olarak hesaplandı. Bu dönemde gayri

menkul faaliyetleri ise 1,3 oranında artış gösterdi. İnşaat sektörü

dört çeyrek süresince en yüksek 11,3 ile ilk çeyrekte büyüme

performansı gösterdi.
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Dönemsel Gayri Safi Yurt İçi Hasıla 

Mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış inşaat sektörü büyümesi

ise dördüncü çeyrekte yüzde 2,8 olarak gerçekleşti. Bu oran ikinci

çeyrekte negatif performans göstermişti ( yüzde -1,4). Son

çeyrekte inşaat yatırımları yüzde 9,7, makine ve teçhizat

yatırımları yüzde 4,2 arttı.
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İşgücü İstatistikleri 

2025 yılının Ocak ayına ilişkin işgücü istatistikleri yayımlandı. Bu

dönemde işgücüne dahil olmayan kişi sayısı artış gösterirken,

istihdamda kayıp, işsizlikte ise azalış gözlemlendi. Ocak ayında

genel işsizlik oranı yüzde 8,4, geniş tanımlı işsizlik oranı ise yüzde

28,1 olarak gerçekleşti.
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İşgücü İstatistikleri 

Kadın işsizliği 74 bin kişi arttı, erkek işsizliği 99 bin kişi azaldı.

Kadın ve erkek işsizliği arasındaki puan farkı 5,6 oldu. Erkeklerde

geniş tanımlı işsizlik yüzde 24,3, kadınlarda ise bu oran 37,9

olarak izlendi.
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Reel Sektör Güven Endeksi 

2025 yılı Şubat ayında mevsimsellikten arındırılmış Reel Kesim

Güven Endeksi (RKGE-MA), bir önceki aya göre 0,2 puan artarak

102,8 seviyesinde gerçekleşmiştir. Endeksin 100 değerinden büyük

olması reel sektörde güvene işaret vermektedir.
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İmalat Sanayi Kapasite Kullanımı

İmalat Sanayinde Kapasite Kullanım oranı son dört aydır gerileme

göstermekte. Mevsim etkisinden arındırılmamış kapasite kullanım

oranı 74,5 olarak gerçekleşti. Geçtiğimiz yıl Şubat atında imalat

sanayi kapasite kullanım oranı 76,2 idi.
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Haftalık Kur Hareketleri

Merkez Bankası Efektif Satış Dolar Kuru

Merkez Bankası Efektif Satış Euro Kuru
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Haftalık Kur Hareketleri

Almanya’da sağcı partinin seçim zaferinin ardından Euro,

haftaya yükselişle başladı. Perşembe günü ABD’nin büyüme ve

işsizlik başvurularına ilişkin ekonomik verileri açıklandı. Veriler,

ABD ekonomisinin büyüme ve enflasyon dinamiklerini

koruduğunu, ancak iş gücü piyasasında bazı dalgalanmalar

yaşandığını ortaya koydu. Ayrıca, Çekirdek PCE fiyat endeksi

yıllık bazda %2,7 artarak piyasa beklentisi olan %2,5’in üzerinde

gerçekleşti. Bu gelişme, faiz indiriminin ötelenebileceği

yönünde beklentiler oluşturdu.

Verilerin açıklanmasının ardından endeks, hafta başında 106,20

seviyelerine kadar geriledikten sonra 107 seviyesine yükseldi.

Cuma günü ise Trump’ın tarife açıklamalarıyla güçlü dolar

görünümü belirgin şekilde sürdü. Dolar, geçtiğimiz yıl 29 Şubat

2024’te 31,23 TL seviyesindeyken, bu hafta Cuma günü 36,51

TL’den işlem gördü.
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Altında Haftalık Görünüm

19

Altın, haftaya güçlü bir başlangıç yapsa da hafta içinde kademeli

bir düşüşe geçti. Doların değer kazanması ve Hazine tahvil

getirilerinin yükselmesi, altındaki düşüşü destekledi. Ancak,

Trump’ın açıklamaları, küresel belirsizlikler ve Fed’in faiz

politikasına ilişkin karmaşık mesajları, Trump ve Zelenski

anlaşmazlığı altın fiyatlarını yeniden yuları çekme potansiyeline

sahip. Ocak ayında Dünya Altın Konseyi’nin raporuna göre, altın

tüm büyük para birimlerinde rekor seviyelerle kapanış yaptı. Bu

yükselişte, tarife endişeleri, seçim dönemine bağlı olarak

zayıflayan ABD doları ve tahvil getirileri gibi faktörler etkili oldu.

Öte yandan, küresel ekonomiye ilişkin belirsizlikler ve artan

jeopolitik gerilimler nedeniyle dünyanın önde gelen merkez

bankaları altın rezervlerini artırmaya devam ediyor. Gram Altın

Performansı: Gram altın, son 10 günde yatırımcısına nominal

bazda %0,31; 2024 yılı başından itibaren ise %71 oranında

kazanç sağladı. Yılbaşına kıyasla getirisi ise %14 oldu.
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Para-Banka İstatistikleri
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Bankacılık sektörünün konut, taşıt, ihtiyaç ve bireysel kredileri

toplam tutarında bir önceki haftaya 21 Şubat ile biten haftada

1,9 milyar TL değerinde ARTMA oldu. Bu hafta konut ve ihtiyaç

kredileri arttı, bireysel kredi kartı ve taşıt kredi türleri AZALDI,

Mevduat bankalarında beş yıldan uzun vadeli konut

kredilerinin tutarı aynı tarihte 404,2 milyar TL oldu.

Toplam kredilerin %24’ünü konut kredileri oluşturdu. 2024

yılının Ocak-Ekim aylarında Bireysel Takip Borçlularından

Borcu Devam Eden Gerçek Kişi Sayısı 1 milyon 110 bin 270 kişi

olarak bir önceki yıla göre %60 ARTTI. Tüketici kredilerinde

934 bin 551 kişi ile bir önceki yıla göre %31,9 ARTIŞ gerçekleşti.

Kaynak: Strateji ve Bütçe Başkanlığı
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Para-Banka İstatistikleri

21

Merkez Bankası tarafından açıklanan verilere göre yurt içi

yerleşiklerin toplam menkul değerleri 21 Şubat ile biten haftada

bir önceki haftaya göre 48 milyar TL AZALDI. Yurt içi yerleşik

gerçek kişilerin yabancı para mevduatı 1.631 milyon ABD doları

artarken, tüzel kişilerin yabancı para mevduatı 2.684 milyon

ABD dolar arttı.

Strateji ve Bütçe Başkanlığının yayımladığı haftalık ekonomik

gelişmeler raporuna göre 21 Şubat ile sona eren haftada

bankacılık sektöründe bireysel kredi kartlarında toplam bakiye

1.875,3 milyar TL’ye ulaştı. Aynı haftada bankacılık sektöründe

takibe giren bireysel kredi kartlarında alacakların oranı %3,5

olarak gerçekleşti. Ticari kredilerin ağırlıklı ortalama faiz oranı

aynı haftada %50,0’a GERİLEDİ. Tüketici kredilerine ise bir

önceki haftaya göre %60,9’e GERİLEDİ. Konut kredileri %40,0

oldu.

Kaynak: Strateji ve Bütçe Başkanlığı
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Enerji Piyasası
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Haftalık enerji haberlerinden öne çıkanlar:

Bu hafta Petrol fiyatları, dünyanın en büyük petrol tüketicisi

ABD'de stokların beklenenin aksine azaldığını gösteren verilerin

etkisiyle yatay bir seyir izledi. Haftanın genelinde ise kayıp oldu.

Eylül ayından beri olan periyotta aylık olarak en fazla kayıp

izlendi. Petrol, ABD Başkanı Donald Trump'ın Kanada, Meksika

ve Çin’e yönelik tarife tehditlerini artırması, riskli varlıklara olan

iştahı azaltması, doları güçlendirmesi ve enerji talebini

etkilemesi petrol fiyatlarını baskıladı. Orta Doğu'da ise Irak, bir

zaman çerçevesi vermeden, ham petrol ihracatını yeniden

başlatmak için bir anlaşmaya vardığını söyledi. Petrolde ayrıca

Rusya-Ukrayna savaşının sona ermesi, İran’a yönelik yaptırımlar

takip ediliyor.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

TCMB rezervleri zirveden geriledi

Merkez Bankası'nın brüt rezervleri 21 Şubat haftasında 173,4

milyar dolarlık rekor seviyeden gerileyerek 170 milyar dolar

seviyesine çekildi. Net rezervler 78,2 milyar dolardan 72 milyar

dolara düşerken swap hariç net rezervler de 71,4 milyar

dolardan 65,7 milyar dolara geriledi.

Hanehalkı enflasyon beklentisinde artış

TCMB verilerine göre hanehalkının 12 ay sonrası yıllık enflasyon

beklentisi Şubat 2025'te 0,4 puan artışla %59,2 seviyesine

yükseldi. Beklenti aynı dönemde piyasa katılımcıları için 0,1 puan

azalarak %25,3 seviyesine, reel sektör için 1,9 puan azalarak

%41,9 seviyesine geriledi.

Merkez Bankası'ndan döviz kredilerinde sıkılaşma adımı

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın internet sitesinde

yaptığı açıklamada, yabancı para krediler için aylık yüzde 1 olan

büyüme sınırı yüzde 0,5’e düşürülürken istisna tutulan yabancı

para kredilerin kapsamının da daraltıldığı belirtildi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

TCMB: En belirgin yavaşlama yüksek gelir grubuna hitap eden

ürünlerde yaşandı

TCMB'nin blog yazısında, parasal sıkılaşmayla birlikte tüketim

harcamalarının tüm gelir gruplarında yavaşladığı, en belirgin

yavaşlamanın ise parasal sıkılaşma öncesinde diğer gruplara

kıyasla çok daha güçlü seyretmiş olan yüksek gelir grubuna

hitap eden ürünlerde yaşandığı belirtildi.

TCMB'den ihracat bedellerinde normalleşme adımı

Normalleşme adımları kapsamında ihracat bedellerinin Türkiye

Cumhuriyet Merkez Bankası'na (TCMB) satış yükümlülüğü yüzde

30'dan yüzde 25'e düşürüldü.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

KKM'de düşüş sürüyor

BDDK verilerine göre kur korumalı TL mevduat ve katılma

hesapları (KKM) 21 Şubat haftasında 40 milyarın üzerinde

düşüşle 919,6 milyar liradan 879,3 milyar liraya geriledi.

TL mevduat faizi bir yılın en düşük seviyesinde

Bankacılık sektörünün toplam mevduatı, 21 Şubat haftasında 21

Şubat ile biten haftada önceki haftaya göre 163 milyar 236

milyon 35 bin lira artarken TL mevduat faizi yüzde 51,8'le bir

yılın en düşük seviyesine indi.

İstanbul'un şubat enflasyonu belli oldu

İstanbul Ticaret Odası'nın açıkladığı İstanbul Tüketici Fiyat

İndeksi şubatta yüzde 3,19 artış kaydetti. İstanbul'un yıllık

enflasyonu ise yüzde 48,40'dan yüzde 45,35'e geriledi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Borsa ve döviz sevindirdi, altında düşüş

Borsa İstanbul'da BIST 100 endeksi, haftayı, önceki hafta

kapanışının yüzde 0,59 üstünde 9.658,72 puandan tamamladı.

Kapalıçarşı'da işlem gören 24 ayar külçe altının gram satış fiyatı

bu hafta yüzde 2,68 azalışla 3 bin 340 liraya, çeyrek altının satış

fiyatı yüzde 2,70 azalarak 5 bin 594 liraya geriledi. ABD doları

yüzde 0,28 değer kazanarak 36,5130 liraya, avro yüzde 1,75

artışla 37,9910 liraya çıktı.

TÜRK-İŞ: Şubat ayında açlık sınırı 23 bin 323 TL, yoksulluk sınırı

ise 75 bin 973 TL oldu

TÜRK-İŞ tarafından açıklanan verilere göre, dört kişilik bir ailenin

aylık gıda harcaması tutarı yani açlık sınırı 23 bin 324 lira olarak

hesaplandı. Gıda ile birlikte diğer tüm temel harcamalar için

haneye girmesi gereken toplam gelir tutarı yani yoksulluk sınırı

ise 75 bin 973 oldu.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Cevdet Yılmaz Londra'da uluslararası yatırımcılarla bir araya

geldi

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Londra'da uluslararası

yatırımcılarla buluştu. Yılmaz yatırımcılarla buluşmasında,

Türkiye'nin yatırım potansiyelini, güçlü ekonomik temellerini ve

sunduğu fırsatları ele aldıklarını belirtti.

Şimşek: Az kazanandan az, çok kazanandan çok vergi alınacak

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, vergi adaletini

sağlamak amacıyla "Az kazanandan az, çok kazanandan çok

vergi alınacak" ilkesini benimsediklerini açıkladı. Kayıt dışı

ekonomiyle mücadeleye de kararlılıkla devam edileceğini

belirtti.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Trump, Meksika ve Kanada'ya yönelik tarifelerin 4 Mart'ta

yürürlüğe gireceğini açıkladı

ABD Başkanı Donald Trump, Meksika ve Kanada'dan ABD'ye

uyuşturucu akışının devam ettiğini belirterek, bu ülkelere

uygulanacak tarifelerin 4 Mart'ta planlandığı gibi yürürlüğe

gireceğini bildirdi.

ABD Hazine Bakanı Bessent: 6-12 ay içinde 'Trump ekonomisi'

başlayacak

ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, devlet harcamalarının

azaltılması ve özel sektörün harekete geçirilmesiyle 6-12 ay

içinde "Trump ekonomisi"nin başlayacağını söyledi.

Küresel borçlar rekor tazeledi

Uluslararası Finans Enstitüsü (IIF), "Küresel Borç Monitörü"

raporuna göre, küresel borç tutarı 2024 yılında yaklaşık 7 trilyon

dolar artışla 318 trilyon dolara ulaşarak rekor tazeledi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

IMF/Georgieva: Ekonomi politikalarına ilişkin belirsizlik yüksek

Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Kristalina Georgieva,

ekonomi politikalarındaki belirsizliklerin yüksek seyrettiğini

belirterek, büyümenin sürdürülebilir olması için makroekonomik

ve finansal istikrarın korunması, kısa vadeli risklerin yönetilmesi

ve mali tamponların güçlendirilmesi gerektiğini vurguladı.

IMF'den Ukrayna'ya yeni destek paketi

Uluslararası Para Fonu (IMF), Ukrayna'ya yönelik kredi

programının yedinci incelemesini tamamlarken, Kiev yönetimiyle

400 milyon dolarlık ödeme için anlaştı.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Almanya'da yıllık enflasyon değişmedi

Almanya'da ocak ayında yüzde 2,3 olan yıllık enflasyon, enerji

fiyatlarındaki düşüşün etkisiyle şubatta değişmedi. Ülkede

enflasyon Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) yüzde 2'lik hedefine

yakın kalmayı sürdürdü.

Bundesbank'tan 45 yıl sonra ilk zarar

Alman Merkez Bankası (Bundesbank), artan faiz oranlarının

etkisiyle 2024'ü 19,8 milyar euro zarar yazarak tamamladı.

Fitch, Almanya ve İngiltere'nin kredi notlarını teyit etti

Almanya ve İngiltere'nin kredi notlarını teyit eden Fitch, iki

ülkenin not görünümünü "durağan" olarak belirledi. Uluslararası

kredi derecelendirme kuruluşu, 2025'te Almanya ekonomisinin

mütevazi bir büyüme göstermesini beklediğini kaydetti. İngiltere

için ise büyüme tahmini indirildi.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ ABD Başkanı Donald Trump, Beyaz Saray’da kameralar

önünde Ukrayna Devlet Başkanı Zelenskiy'i azarladı. Yaşanan

gerginliğin ardından Zelenskiy Beyaz Saray'ı terk etti,

planlanan ortak basın toplantısı iptal edildi. Beyaz Saray'dan

yapılan açıklamada Trump ve Zelenskiy arasında herhangi bir

anlaşmanın imzalanmadığı belirtildi.

→ Görüşme sonrası yaptığı açıklamada Trump "Amerika Birleşik

Devletleri'ne, Oval Ofis'te saygısızlık etti. Barışa hazır

olduğunda geri dönebilir" mesajını paylaştı.

→ Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, «Sevgili

Başkan Zelenskiy, asla yalnız değilsiniz. Adil ve kalıcı bir barış

için sizinle çalışmaya devam edeceğiz» dedi.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ ABD Başkanı Donald Trump, ilk bakanlar kurulu toplantısında

Avrupa Birliği ürünlerine yüzde 25 gümrük vergisi

uygulanacağını açıkladı.

→ ABD Başkanı Donald Trump, ülkede istihdam yaratacak

yabancı yatırımcılara özel bir 'altın kart' sunacaklarını açıkladı.

5 milyon dolar karşılığında satılacak bu kart, yeşil kart

ayrıcalıkları sağlarken, ABD vatandaşlığına geçişi de

kolaylaştıracak.

→ Rusya Dışişleri Bakanlığı, Alexander Darchiyev’in ABD

büyükelçisi olarak atanması konusunda ABD’den onay aldı.

→ ABD Başkanı Donald Trump İngiltere Başbakanı ile

görüşmesinin ardından, İngiltere ile ABD arasında ticari

görüşmelerin hızlı bir sonuca götürecek şekilde başlayacağını

belirtti.

→ Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, 24 Şubat'ta

ABD'ye yaptığı ziyarette Başkan Donald Trump ile Avrupa'ya

ek gümrük tarifeleri uygulamaması konusunda yaptığı

görüşmeden "çok az umutla" ayrıldığını belirtti.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Hamas ve İsrail arasında ateşkes ile rehine ve mahkum takası

anlaşmasının son takası yapıldı. Hamas 4 rehinenin cansız

bedenini İsrail'e teslim etti. İsrail ise eş zamanlı olarak

600'den fazla Filistinli mahkumu serbest bıraktı. Anlaşmanın

ilk aşamasının son takası İsrail'in Filistinli mahkumları serbest

bırakmaması nedeniyle yapılamamıştı.

→ Avrupa'nın en büyük ekonomisi Almanya'da erken genel

seçimler Hıristiyan Birlik partilerinin (CDU/CSU) zaferiyle

sonuçlanırken aşırı sağcı AfD, oylarını katlayarak %20 barajına

ulaştı ve ikinci sırada yer aldı. Hiçbir partinin çoğunluğu

sağlayamadığı ülkede gözler koalisyon görüşmelerine

çevrildi.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Fransa'nın denizaşırı topraklarından Reunion Adası'nda etkili

olan Garance Kasırgası'nın yol açtığı selde araçlar sürüklendi.

Binaların çatıları uçarken, 180 bin hane elektriksiz kaldı.

→ Yunanistan’da 2 yıl önce 57 kişinin hayatını kaybettiği tren

kazasının yıl dönümünde binlerce kişi adalet talebiyle

başkent Atina’da bir araya geldi. Ülke genelindeki grevler

nedeniyle uçuşlar ve tren seferleri iptal edildi, feribot seferleri

durduruldu.
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KÜLTÜR SANAT

Müze’de Müzik Salı Konserleri

Fazıl Say

Erimtan Müzesi kuruluşunun 10. yıl dönümü sebebiyle,

uluslararası üne sahip besteci/piyanist Fazıl Say’ın özel bir

konserine ev sahipliği yapıyor. Bu özel gecede Ankaralı sanatçı

kendi doğup büyüdüğü şehrinde sanatseverlerle buluşuyor.
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KÜLTÜR SANAT

Hoşgeldin Yâ Şehr-i Ramazan 

Türk Tasavvuf Müziği Konseri

Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası Ramazan ayının huzur,

bereket ve manevi dolu atmosferini, Türk Tasavvuf Müziği’nin en

seçkin örnekleri ile taçlandırıyor.

Kıymetli ses sanatçıları; Özgür Ulaş Doğanoğlu, Ali Toprak,

Ertuğrul Sevindik, Bora Akın, Doğacan Kaşıkara, İbrahim Acer,

Mahmut İhsan Çalış ve Ömer Faruk İnan, tasavvuf müziğinin en

özel ilahi ve kasidelerini Ankaralılar için seslendirecekler.
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Türkiye’nin Risk Primi 
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